БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
муниципаль районЫНЫң
ИШЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                    ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
         20  октябрь 2020 г.                   № 18                           20  октября 2020 г.

«Об утверждении графика приема депутатами  Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2020 год.»

   Совет сельского поселения Ишлинский сельсовет  муниципального

района Белорецкий район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2020 год.(График прилагается.)
Глава Сельского поселения:                                               Ф. Р. Даньянов